λογισμικού, διαδίκτυο και υποστήριξη

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της σύμβασης για τις ζητούμενες υπηρεσίες,  
συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης, ανέρχεται στο ποσό των οκτακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (800.000,00€), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ποσού εκατόν ενενήντα δύο 
χιλιάδων ευρώ (192.000,00€), ήτοι στο συνολικό ποσό των εννιακοσίων ενενήντα δύο χιλιάδων 
ευρώ (992.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24% και περιγράφεται ως 
ακολούθως:

Καθαρή Αξία Φ.Π.Α. 24% Συνολική Αξία

Αρχικός 
Προϋπολογισμός 
Σύμβασης

400.000,00 € 96.000,00 € 496.000,00 €

Δικαίωμα Προαίρεσης 
1) ανανέωση αδειών 
λογισμικού για ένα (1)

[...]

Ο συνολικός προϋπολογισμός της σύμβασης για τις ζητούμενες υπηρεσίες 
ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων  χιλιάδων ενενήντα έξι χιλιάδων 
ευρώ (496.000,00€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 
24%, ήτοι στο καθαρό ποσό των τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(400.000,00€), πλέον ΦΠΑ ποσού τετρακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων 
ευρώ (496.000,00€).

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ

Δικαιώματα προαίρεσης, συνολικής αξίας τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(400.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (96.000,00 €) ή 
συνολικά τετρακοσίων ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (496.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, για ένα έτος.

https://www.promitheies.gr/branch/ypiresies-pliroforikis-hlektronikon-ypologiston
https://www.promitheies.gr/branch/ypiresies-pliroforikis-hlektronikon-ypologiston

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ

[...]

Π.Α.4.4 Περιοδική επικαιροποίηση δεδομένων

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη της σύμβασης, μη συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων 
προαίρεσης, για τις ζητούμενες υπηρεσίες ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(400.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (96.000,00 €) ή συνολικά τετρακοσίων 
ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (496.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%.

Επιπλέον, υφίστανται δικαιώματα προαίρεσης, συνολικής αξίας τετρακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(400.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (96.000,00 €) ή συνολικά τετρακοσίων 
ενενήντα έξι χιλιάδων ευρώ (496.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24%, 
τα οποία αφορούν: 

A. Στην ανανέωση αδειών λογισμικού για ένα επιπλέον χρόνο, την επέκταση και βελτίωση της 
παροχής υπηρεσιών, και επιπλέον υπηρεσίες εκπαίδευσης. Η επέκταση και βελτίωση αφορά την